
Utlåtande 2006:11 RII (Dnr 312-4189/2005) 

Namn för trafikplats - Frescatimotet inom stadsdelen 
Norra Djurgården 
 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande 
Förslaget till nytt namn på trafikplats - Frescatimotet, inom 
stadsdelen Norra Djurgården, fastställs enligt bilaga. 

 

Föredragande borgarrådet Kersti Py Börjeson anför följande. 

Ärendet 

Vägverket har begärt att få namn på den planerade trafikplatsen vid Frescati 
där Roslagsvägen och vägen från Norra Länken möts. Namnberedningen be-
handlade frågan vid sitt sammanträde den 7 juni 2005 och beslutade att föreslå 
att trafikplatsen ges namnet Frescatimotet. Stadsbyggnadsnämnden beslutade 
för sin del att godkänna det föreslagna namnet.  

Mina synpunkter 

Runt Brunnsviken finns ett antal namn som tillkom efter Gustav III:s resor i 
Italien varav Frescati är ett. Då den nya trafikplatsen kommer att ligga intill 
Frescati Hage så har namnet en tydlig koppling till omgivningen. 
 Jag delar stadsbyggnadsnämndens och namnberedningens förslag och före-
slår att kommunfullmäktige fastställer namnet Frescatimotet som namn på den 
planerade trafikplatsen vid Roslagsvägen och Baron Rålambs Väg vid Frescati 
Hage.  



Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 
 
Särskilt uttalande gjordes av borgarrådet Viviann Gunnarsson (mp) enligt 
följande. 
 
Vägverket har begärt att få namn på den planerade trafikplatsen vid Frescati där 
Roslagsvägen och vägen från Norra Länken möts. Föreslaget namn som är Frescati-
motet har miljöpartiet ingenting emot. Däremot är trafikplatsen i sig djupt olycklig 
eftersom den förstör delar av Nationalstadsparken. 
 
Kommunstyrelsen delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår 
kommunfullmäktige besluta följande 

Förslaget till nytt namn på trafikplats - Frescatimotet, inom stadsdelen 
Norra Djurgården, fastställs enligt bilaga. 

 
Stockholm den 11 januari 2006 
 

På kommunstyrelsens vägnar: 
A N N I K A   B I L L S T R Ö M 

 
Kersti Py Börjeson 
 

Anette Otteborn 
 
Särskilt uttalande gjordes av Christopher Ödmann (mp) med hänvisning till 
det särskilda uttalandet av (mp) i borgarrådsberedningen. 



ÄRENDET 
 

Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 13 oktober 2005 att godkänna det av 
namnberedningen föreslagna namnet Frescatimotet som nytt namn för trafik-
plats och överlämna förslaget till kommunfullmäktige med hemställan att 
fullmäktige måtte fastställa förslaget.  
 
Namnberedningens skrivelse av den 26 september 2005 har i följande lydel-
se.  
 
Förslaget 
Frescatimotet  nytt namn på trafikplats 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har behandlats av Namnberedningen vid sammanträde 2005-06-07.  
 
Bakgrund 
Vägverket har begärt att få namn på den planerade trafikplatsen vid Frescati där 
Roslagsvägen och vägen från Norra Länken möts. Namnberedningen föreslår Fresca-
timotet.  
 Förslaget redovisas på karta bilaga.  
 



Bilaga 

 


